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FORÆLDREBESTYRELSEN 

 

Har du husket at tilmelde dig? 

Tirsdag d. 19. marts 2019 inviterer forældrebestyrelsen alle forældre til børn i den kommunale 

dagpleje til et fyraftensmøde om førstehjælp til små børn.  

Arrangementet er gratis og foregår på rådhuset, Søvej 1, kl. 17.15-18.45, så du kan lige nå det inden 

børnene skal puttes derhjemme.  

Har du endnu ikke fået dig tilmeldt, kan det nås indtil d. 12. marts via linket:  
http://bit.ly/fyraftenm%C3%B8demarts 

Vi glæder os til at se dig! 

 

 

Afdækning ift. udviklingsdage i efteråret 2019 

Snart modtager du som forælder en anmodning om at tilkendegive, om du bakker op om, at dagplejen 

i Silkeborg Kommune kan afholde tre udviklingsdage i efteråret 2019. Er der tilstrækkelig opbakning til 

udviklingsdagene, vil alle dagplejere én dag i efteråret skulle deltage på en udviklingsdag sammen 

med andre dagplejere, og ét af temaerne vil i år være de nye styrkede pædagogiske læreplaner.  

Tilsvarende udviklingsdage er blevet afholdt i efteråret 2017 og 2018 med stor opbakning fra mange af 

jer forældre, som på dén dag, netop jeres børns dagplejer har været afsted, har fundet en alternativ 

pasningsmulighed. Det har været til stor glæde for dagplejerne.  

Forældrebestyrelsen bakker op om afholdelsen af udviklingsdagene igen i 2019, og vi håber, mange af 

jer forældre vil gøre det samme. 

 

 

 

Flot svarprocent i forældretilfredshedsundersøgelsen 

For nyligt havde alle forældre med børn i et kommunalt dagtilbud i Silkeborg Kommune mulighed for at 

besvare en forældretilfredshedsundersøgelse. Vi afventer resultatet fra undersøgelsen, som vi vil 

arbejde videre med i forældrebestyrelsen.  

Tak til alle jer, som har taget jer tid til at besvare undersøgelsen. 

 

 

Der afholdes møde i forældrebestyrelsen igen i marts måned, hvor vi bl.a. arbejder videre med den 

fornyede mad- og måltidspolitik i dagplejen. 

 

/Forældrebestyrelsen i dagplejen 
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